Hacı Ahmet Bey’in, eşi Ayşe Hanımdan 4 erkek 2 kız çocukları olmuştur.
Bunlar; Enver (Enver Paşa) (1881-1922), Nuri (Paşa, Killigil) (1890-1949),
Kâmil (1898-1964), Ertuğrul (1907-1931), Hasene (1887-1963) ve Mediha
(1894-1983)’dır.

Nuri Paşa 25 Temmuz 1946 tarihinde Mısırlı Prenses İffet Hanım ile M.
Ali Bey’in kızı olan 1317 (1901) doğumlu Misli Melek Hanımla evlenmiştir.
Çocuğu yoktur.12 Nuri Paşa, Soyadı Kanunu çıkınca “Killi-Killioğlu” soyadı-
nı almıştır. (Tuna, Karadeniz’e dökülmeden üç kola ayrılır. Bu üç kolun isim-
leri şunlardır: Kuzeyden güneye doğru Kilya, Süne, Hızırilyas (Sen Jorj).

Nuri Paşa, 1903-1906 yılları arasında Kuleli Askerî Lisesi tahsilini tamam-
ladıktan sonra Harp Okulu’na girmiştir. Harp Okulu’ndaki tahsil hayatında
notlarına bakıldığında başarılı bir öğrencidir. İkinci sınıfın birinci ve ikinci
imtihanlarında notları düşük olmasına rağmen; aşağıda belirtildiği şekilde yıl
sonunda 26 Ağustos 1324 (1908) tarihinde yapılan genel imtihan sonucun-
da yüksek notlar almış ve 506 puanla dördüncü bitirmiştir. Not çizelgesinin
dördüncü sırasında ismi “Mustafa Nuri Efendi Bin Ahmet Der-i aliyye” olarak
yazmaktadır.

Bilhassa, İstihkâmcılık, Askerî Terbiye ve Almanca derslerinde notlarının
daha yüksek olduğu görülmektedir.

cümlesi ile ta-
mamlamıştır.22

Moskova’da kalan Dışişleri Bakanı Bekir Sami Bey’e 08 Kasım 1920’de
Atatürk’ün imzası ile bir talimat gönderildi. Talimatın dili de T.B.M.M.’de
söylenenler gibi sert oldu. Bu talimatta özet olarak şunlar vurgulandı:

21 T.B.M.M. Gizli Celse Zabıtları Cilt 1, 23 Nisan 1336 (1920) – 21 Şubat 1336 (1921), Türkiye İş
Bankası Kültür Yayınları, Ankara, 1985, s. 47-48.

22 T.B.M.M. Gizli Celse Zabıtları Cilt 1, 23 Nisan 1336 (1920) – 21 Şubat 1336 (1921), s. 158-187;
Suat Bilge, a.g.e., 51-57.